７荒工高第８８９号

令和７年１１月１７日

関係中学校長       様

関係中学校進路指導担当者 様

東京都立荒川工科高等学校長

長田 学

（ 公印省略 ）

定時制課程「学校説明会・体験入学」の御案内

向寒の候、貴校におかれましては、３年生の進路決定に向けた大切な時期を迎え御多用

のこととお察しいたします。

さて、本校定時制課程では、標記の件について、下記のとおり実施いたします。

電気・電子の簡単な工作実習体験などのプログラムを御用意し、本校の魅力を体感して

いただく予定です。

つきましては、進路指導の一環として、各先生方へ、又生徒の進路選択に資す

る貴重な経験として、各生徒及び保護者へ御紹介ください。

記

１ 日時   令和７年１２月５日（金） １５：１５～１７：００

２ 対象   中学３年生（計２０名）、保護者、中学校教職員

３ 時程   １５：１５    受付開始

             １５：３０    全体説明（学校説明）

             １５：４５    体験学習（工作体験）

             １６：４５    質疑応答（個別相談）

             １７：００    校舎見学

             １７：３０    終了

４ その他

（１）申し込みは、ＱＲコードのリンク先にある申込フォームをご利用ください。

    （２）申し込み締め切りは、１２月３日（水）までとさせていただきます。

         御不明な点は、担当までお問い合わせください。

（３）体験入学の費用は、無料です。

（４）体験実習の作品等は、記念にお持ち帰りください

【お問い合せ先】

都立荒川工科高等学校 定時制課程

副校長 米澤 稔邦

総務部  富澤  喜一

℡：０３－３８０２－１１７８

【本校アクセス】

お申し込みはこちらから ↓

東京都荒川区南千住６－４２－１

JR 南千住駅、京成千住大橋駅より徒歩 12 分

https://logoform.jp/form/tmgform/1324940